Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Heijmerici van den Velde promisit se daturum (dg: s) et soluturum Heijmerico Groij hereditariam censum XIII solidorum monete hereditarie (dg: mediatim Joh) omnium sanctorum ex bonis (dg: dicti) dicti Emondi dictis tGoet te Velde sitis in parochia de Rode sancte Ode et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis promittens super omnia warandiam tali condicione quod cum dictus Emondus dictum censum assignaverit ad alias hereditates infra parochiam de Rode sancte Ode seu infra duas #duas# leucas a parochia de Rode sancte Ode sitas et sic firmaverit prout dicto Heijmerico ratum et firmum 'extunc dicta bona et eius attinentie a solucione dicti census erit' quita. Testes datum supra.

BP 1180 p 654v 06 za 30-12-1396.

Heijmericus Groij beloofde aan Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus 50½ Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397) te betalen.

(dg: Heij) Heijmericus Groij promisit super omnia Theoderico van den Hoevel filio quondam Lamberti L et dimidium Engels nobel seu valorem in auro ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum 'datum supra.

BP 1180 p 654v 07 za 23-12-1396.

Van Sasse van Ysselt, de voorname huizen en gebouwen van 's-Hertogenbosch, deel 1 p.388; dit contract zou betrekking hebben op De huizen van Bokhoven en van der Aa, beiden ook wel genaamd de huizinge van Tongerlo, in de Sint-Jorisstraat.

Jkvr Luijtgardis wv Johannes van Haren, Walterus, Henricus en Willelmus, kv voornoemde jkvr Luijtgardis en wijlen Johannes van Haren, droegen over aan Jacobus uter Oesterwijn een b-erfcijns van 18 3/3' oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, die Ghisbertus Lijsscap de jongere beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes van Haren, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Johannes zvw Boudewinus enerzijds en erfgoed van Gheerbrugis wv Willelmus van den Gelucke anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stroom.

Domicella Luijtgardis relicta quondam Johannis de (dg: Haren) Haren cum tutore Walterus Henricus et Willelmus liberi dictorum domicelle Luijtgardis et quondam Johannis de Haren hereditarium censum decem et octo denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis atque trium 'terciarum partium (dg: unius) unius denarii aurei antiqui communiter scilt vocati auri et ponderis ut prefertur (dg: quem Ghe) seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Ghisbertus Lijsscap junior promisit se daturum 'soluturum dicto quondam Johanni de Haren hereditarie mediatim (dg: Johannis) #Domini# et mediatim Johannis ex domo lapidea et area sita in Busco in vico dicto Aude Huls inter hereditatem Johannis filii quondam Boudewini ex uno et inter hereditatem Gheerbrugis relicte quondam Willelmi van den Gelucke ex alio

tendente a communi platea retrorsum ad aquam ibidem fluentem necnon ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis prout in litteris hereditarie supportaverunt Jacobo uter Oesterwijn cum litteris (dg: ju) et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi omnem obligationem et impetitionem in dicto censu existentes et eventuras a personis quibuscumque jura de hoc compari valentibus deponent omnino. Testes Henricus Godefridi et Aa datum sabbato (dg: ante ante) #ante# festum nativitatis Domini.

BP 1180 p 654v 08 zo 31-12-1396.

Henricus Scilder verkocht aan Reijnerus Bernts soen van Groet Lijt een streep lands met gebouwen in Den Bosch, achter de Hinthamerstraat, in een erfgoed van wijlen Johannes van Neijnsel, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van Matheus Ghegel zvw Johannes van Os steenbakker anderzijds, strekkend vanaf het gemene water achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Matheus, met het recht een weg te mogen gebruiken die reikt vanaf voornoemde streep lands tot aan de Hinthamerstraat, en met het recht een brug aldaar te mogen gebruiken. Voornoemde Matheus en zijn familie houden het recht van weg over een deel van voornoemde streep lands welk deel ligt tussen voornoemd gemeen water en het huis dat op deze streep lands staat.

Henricus Scilder quondam strepam terre sitam in Busco retro vicum Hijnthamensem in hereditate quondam Johannis de Neijnsel inter hereditatem Arnoldi quondam Berwout ex uno et inter hereditatem Mathei Ghegel filii quondam Johannis de Os #pannicide# ex alio tendentem a communi aqua ibidem retrorsum ad hereditatem dicti Mathei simul cum edificiis supra dictam (dg: streg) stegam' terre consistentibus atque cum pleno 'utendi perpetue via consistente ibidem et tendente a dicta strepa terre usque ad dictum vicum Hijnthamensem ac eciam cum jure utendi ponte ibidem consistente ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero Bernts soen de Groet Lijt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto Matheo et eius familie pro tempore et sibi reservato pleno jure eundi et redeundi ac pergendi totiens quotiens dicto Matheo et eius familie pro tempore placuerit in quadam parte dicte strepe terre que pars sita est inter dictam communem aquam et inter (dg: dic) domum supra dictam strepam terre consistentem ut dicebat. Testes Dicbier et Aa datum dominica post nativitatis Domini.

BP 1180 p 654v 09 zo 31-12-1396.